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* خاتمی  نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان: دارو و 
محصولات آرایشی باید مورد تایید وزارت بهد اشت و سازمان 
غذا و دارو قرار گیرند، داروهایی که از طرق قانونی وارد کشور 

می شوند؛ مبدا آن مشخص بوده و انتقالشان در بستر مناسب 
انتقال صورت می گیرد درحالی که داروهای قاچاق معلوم نیست 
چند دست گشته، چقدر و در چه شرایطی نگهداری شده و در 

کجا و با چه  ترکیباتی ساخته شده است.

وجود داروی قاچاق در بازار سلامت کشور 
بر هیچ کس پوشیده نیست و نمی توان منکر 
ورود داروی قاچاق به کشور شد اما آنچه مهم 
اســت، اینکه وضعیت نگران کننده در بحث 
داروی قاچاق، بیشتر شامل داروهایی می شود 
که به صورت قاچاق وارد می شوند. زیرا، واردات 
داروی قاچاق علاوه بر اینکه دست اندرکاران 
عرصه واردات دارو را متضرر می کند، سلامت 

مصرف کنندگان را نیز به خطر می اندازد. 
شــاید از همین رو باشــد که حساسیت ها در 
قبال داروهای وارداتی قاچاق، به مراتب شــدیدتر 
از داروهایی اســت که از ایران بــه خارج از مرزها 

قاچاق می شود.
از کجا داروی مطمئن تهیه کنیم؟

یکی از دلایل شــیوع توزیع و مصرف این نوع 
داروهای خطرناک، تبلیغات گســترده ماهواره ای 
و اینترنتی اســت. به همین خاطر به مردم توصیه 
می شــود بهترین محل بــرای خریــد دارو فقط 
داروخانه ها هستند. چرا که در صورت بروز هر نوع 
مشکل نیز موضوع بطور قانونی قابل رسیدگی است.
از آنجاکه داروهای تقلبی و ماهواره ای هیچ نام 
و نشانی از محل تولید و کشور تولید کننده ندارند، 
از ایــن رو مــردم و مصرف کنندگان پــس از بروز 
مشکل نمی توانند به هیچ شکل ممکن شکایتشان 
را پیگیری کنند و به عبارتی دستشان به هیچ جا 

نمی رسد.
در حــال حاضر پرونده های متعــددی درباره 
عوارض هولناک و حتی مرگبار استفاده از داروهای 
تقلبــی و قاچاق وجود دارداما متأســفانه قربانیان 
و خانواده هایشــان نمی تواننــد بــه حداقل حق و 
حقوقشــان نیز برســند. چرا که این نوع داروها به 

هیچ عنوان قابل پیگیری نیستند.
داروی تقلبی

 و هویت مخفی فروشندگان
اگر سری به دنیای اینترنت بزنید، می بینید که 
انواع و اقســام داروهای تقلبی در دسترس همگان 
قرار دارد. داروهای ســقط جنین که ممکن است 
حتی بــه مرگ مادر باردار منجر شــود، داروهای 
لاغری که مسهل هســتند و با کاهش شدید آب 
بدن، احساس لاغری کاذب به فرد دست می دهد، 
داروهای افزایش قد که تأثیر هیچ کدام از آنها اثبات 
نشده است، یک مشت از خروارها دروغی است که به 
اسم داروی اصلی در اختیار مشتری قرار می گیرد.

به گفته سازمان غذ ا و دارو از مهم ترین خطرات 
مصرف داروهای قاچاق در کوتاه مدت آســیب به 
قســمت های مختلف بدن از جمله پوســت، مو و 
چشم و در درازمدت به دلیل وجود فلزات سنگین 
مانند سرب، جیوه و کادمیوم و ... استعداد ابتلا به 
بیماری های خطرناک مانند بیماری های کبدی و 

کلیوی و حتی سرطان است.
بر اساس دستور العمل سازمان غذا و دارو، عرضه 
دارو در اینترنت غیرمجاز اســت و داروخانه ها حق 
فروش دارو از طریق وب ســایت های خود ندارند. 
همچنین قانون به صراحت تأکید دارد، فروش دارو از 
طریق شبکه های مجازی به هر شکلی ممنوع است. 
به عبارتی داروخانه ها، ارگان ها و هیچ شخصی اجازه 

جولان قاچاقچیان دارو در سایه غفلت مسئولان
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ندارد در سیستم مجازی اقدام به فروش دارو کند.
جای فــروش دارو در داروخانه اســت. حتی 
سوپرمارکت هایی هم که اقدام به فروش داروهای 
خارج از شــبکه فهرســت دارویی کشور می کنند 
مرتکب تخلف می شوند. اما آیا داروخانه ها می توانند 
سایت داشته باشند یا خیر؟ باید گفت که داروخانه 
نیز مانند هر سیستم دیگری می تواند سایت داشته 
باشد و محصولات بهداشتی و آرایشی را تبلیغ کرده 
و بفروشــد، اما این سایت ها هیچ گونه حق تبلیغ و 

عرضه دارو ندارند.
 عرضه »نوتــری فیشــنت« ها )فرآورده ها یا 
مکمل های رژیمی  و غذایی( بر اســاس بخشنامه 
ســازمان غــذا و دارو، فقط از ســوی داروخانه ها 
مجاز اســت اما می تواننــد فرآورده های تغذیه ای 
و رژیمــی  درمانی را به عنوان مکمل در ســایت ها 
و فضاهای مجازی تبلیغ کنند. البته تبلیغ شــیر 
خشــک در فضای مجازی از این قاعده مســتثنی 
اســت و هیچ داروخانه ای حق تبلیغ شیر خشک 
را از طریق وب ســایت نــدارد. چنانچه داروخانه ها 
در سایت های شان دارو تبلیغ کنند بلافاصله با آنها 

برخورد تعزیراتی صورت می گیرد. 
اما مهم ترین معضل در رابطه با فروش دارو که 
البته به شکل روتین هم مشاهده می شود و سلامت 
جامعه را تهدید می کند، داروهایی است که توسط 
شبکه های ماهواره ای و صاحبان صفحات خاص در 
فضایی مجازی است که نام و نشان دقیقی ندارند، 
مردم می توانند تنها با گرفتن یک شــماره تلفن و 
یا یک پیام جذب این کالاها شــوند بدون اینکه از 

صحت و سقم آن آگاه باشند.
پرونده های شکایت از فروشــندگان داروهای 

تقلبی سال هاست که روی هم انبار می شود و کسی 
پاسخگوی بدن های مجروح و فریب خورده تبلیغات 
خارج از کشور نیست، چون هویت این فروشندگان 

همواره مخفی است.
خطر در کمین بدن سازان 

بنگاه های زیبایی
بیماری هــای در کمین بدنســازان را می توان 
به دلیل مصرف داروهای مکمل و نوع تغذیه دانست.

 مکمل های بدنسازی، مکمل های غذایی هستند 
که از ســوی ورزشکاران و به ویژه افراد بدنساز یا به 
اصطلاح بادی بیلدینگ کار مصرف می شــوند. این 
مکمل ها به دلایل مختلف همچون تسریع افزایش 
وزن، تسریع کاهش وزن و بهبود ظاهر ورزشکار مورد 
اســتفاده قرار می گیرند. این روزها استفاده از انواع 
هورمون های نیروزا میان جوانانی که تب داغ تناسب 
اندام و عضلانی شدن را در سر دارند رایج شده است.
 ایــن در حالی اســت که نمی تــوان اصل یا 
تقلبی بــودن داروهای موجود در بازار را با قطعیت 

تشخیص داد و همین باعث شده تا داروهای تقلبی 
به میزان قابل توجهی در بین ورزشــکاران مصرف 

شود.
 این داروهــا به دلیل تقلبی بــودن،  ترکیبات 
مشخصی ندارند و مشخص نیست که چه تأثیرات 
مخربی بر بــدن مصرف کنندگان دارند. باید توجه 
داشــت، کسانی که تمایل دارند از داروهای مکمل 
اصل استفاده کنند، تنها باید این داروها را از مراکز 
مجاز، یعنی داروخانه ها، تهیه کنند و توجه داشته 
باشند که مکمل خریداری شده شان، برچسب اصالت 

و سلامت و کد رهگیری داشته باشد.
معمولا در فضای مجــازی و ماهواره تبلیغات 

زیادی روی معرفی دارو انجام می شود؛ در تبلیغات 
ماهواره ای به شدت روی افکار عمومی کار می شود 
تا ضرورت مصرف دارویی را القا کنند و یا محصول را 
به مانند معجزه نشان دهند که می توان به داروهای 
افزایش قد  اشاره کرد که نه تنها قد را بلند نمی کند، 
بلکه هزینه های ســنگینی بر افراد تحمیل کرده و 

سلامتی آنها را نیز تهدید می کند.
به گفته رئیــس انجمن متخصصــان داخلی 
کشــور درباره تأثیرات مکمل های غذایی و ورزشی 
بر ســلامت جامعه؛ آنچه در بین ورزشکاران تحت 
عنوان مکمل مصرف می شود، اغلب مکمل غذایی 
نیســتند، بلکه دارو هستند، چون برخی شرکت ها 
مجوزهای ورود دارو را ندارند و با عنوان مکمل، آن 

را در بازار توزیع می کنند.
ســیدمرتضی خاتمی  نایب رئیس کمیســیون 
بهداشــت و درمان مجلس شــورای اســلامی در 
گفت وگــو با گزارشــگر کیهان می گویــد: »مردم 
عزیــز ما بدانند محموله های قاچاق دارو، مکمل ها 

و محصولات آرایشــی، به هیچ عنوان قابل اعتماد 
نیستند.«

وی ادامه می دهد: »دارو و محصولات آرایشی 
باید مورد تایید وزارت بهد اشت و سازمان غذا و دارو 
قرار گیرند، داروهایی که از طرق قانونی وارد کشور 
می شوند؛ مبدا آن مشخص بوده و انتقالشان در بستر 
مناسب صورت می گیرد درحالی که داروهای قاچاق 
معلوم نیست چند دست گشــته، چقدر و در چه 
شرایطی نگهداری شده و در کجا و با چه  ترکیباتی 

ساخته شده است !«
خاتمی  تصریح می کند: »بســیاری از داروهای 
قاچاق و محصولات آرایشی و بهداشتی ممکن است 

تقلبی باشد، مواد تشکیل دهنده آن ویا فرمولاسیون 
آن غیراستاندارد باشد، از سوی دیگر اکثر این کالاها 
با شرایط نگهداری نامناسب به دست مصرف کننده 

می رسد و یا تاریخ مصرف قابل قبول هم ندارند.«
نماینده ماهنشان و ایجرود در مجلس شورای 
اســلامی می افزاید: »بنابراین آنچه غیراز مجاری 
رسمی  وارد کشور می شود چون با سلامت مردم در 
ارتباط است باید از تهیه و مصرف آن خودداری کرد 
و در وهله اول، این مردم هســتند که باید از خرید 
چنین محصولاتی اجتناب کنند، چرا که سلامتی و 

پولشان به اتفاق به هدر خواهد رفت.«
وی بــا تأکید بر اینکه هر آنچه که ما به دنبال 
آن هستیم مانند دارو یا محصولات تقویتی، آرایشی 
و بهداشتی به سهولت توسط مجاری قانونی فراهم 
است، یادآور می شــود: »حتی اگر قیمت داروها و 
محصولاتی که مورد تایید هستند از کالای قاچاق 
بالاتر باشد، به صرفه تر است، چرا که داروی قاچاق 
قطعا به خاطر قیمت پایینش جذابیت دارد اما کیفیت 

آن قویا مورد سوال و ابهام است.«
عضو کمیســیون بهداشــت و درمان تصریح 
می کند: »امروزه بخشی از سودهای کلان به قاچاق 
دارو تعلق دارد به طوری که ســود داروهای تقلبی 
حتی از ســود قاچاق مواد مخدر نیز فراتر اســت، 
از مهم ترین راه های مبارزه با عوارض جبران  ناپذیر 
داروهــای تقلبی در تمام دنیا از جمله کشــور ما، 
اطلاع رسانی گسترده و آموزش به مردم است. حدود 
10 درصد داروهای کشورهای در حال توسعه تقلبی 
اســت. این رقم در کشورهای پیشرفته حدود یک 

درصد است.«
خاتمی  خاطرنشــان می کند:« برابر گزارش ها، 
در سال های اخیر با افزایش داروهای قاچاق روبه رو 
بوده ایم. به نظر می رسد قوانین و مقررات موجود برای 
پیشگیری از پدیده قاچاق کفایت نمی کند. خلأ های 
قانونی و مجازات های سبک در این حوزه و مشکلاتی 
که در مسیر اجرای قوانین وجود دارد، خود عاملی 

برای افزایش این معضل به شمار می رود.«

تحریم و قاچاق خوب، قاچاق بد
در سال های 90 - 91 به علت تحریم ها، قاچاق 
دارو در ایران رونق بیشتری پیدا کرد. بخش دیگر 
قاچاق دارو در کشــور به علت ممنوعیت قانونی به 
لحــاظ فروش و مصرف از قبیــل داروهای مخدر، 
سقط جنین و نیروزای هورمونی است اما داروهای 
قاچاق در همه جای دنیا به علت نامشــخص بودن 
محل تولید، توزیع و شرایط نگهداری از قبیل حفظ 
زنجیره سرمایه غیرقابل استفاده محسوب می شود.
عباسعلی پوربافرانی عضو کمیسیون بهداشت و 
درمان نیز در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»بحث دارو در حوزه سلامت یک بحث بسیار مهم 
است که نمی توان به آن نگاه گذرا یا تجاری داشت 

چون با سلامت افراد در ارتباط است.«
 وی ادامه می دهد: »بعد از تحریم دارو متأسفانه 
شرایطی در کشور ایجاد شد که قاچاق دارو حالت 
رســمی  به خودش گرفت و نوعی خدمات رسانی 
تلقی شــد، به این معنی که دارویی که در کشــور 

تولید نمی شــد و در داخل آن نیاز مبرم داشتیم با 
سازوکارهای تحریم دورزده شده و این داروها را به 

دست بیماران عزیزمان رساندیم.«
وی می افزایــد: »بنابراین در مقاطعی ناگزیر به 
واردکردن دارو به کشور به صورت غیررسمی  بودیم 
و فراموش نکنیم که این نوع واردات کاملًاً با نظارت 
صورت می گیرد و حساب آن از واردات داروهایی که 
در داخل کشور تولید می شود و یا غیراستاندارد است 

و فقط جنبه تجاری دارند جداست.«
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح 
می کند: »قاعدتاً کالاهای قاچاق شرایط نگهداری 
لازم و استانداردهای تولید را دارا نیست و بعضاً تولید 
این داروها نیز به صورت قاچاقی در کشورهای مبدا 

صورت می گیرد.«
پوربافرانی اضافه می کند: »کانال ورود دارو به 
کشــور باید با نظارت دقیق صورت گیرد اما جدای 
از بحــث نظارت مردم عزیز نیــز باید از خرید این 
دارو مکمل ها و محصولات آرایشــی و بهداشــتی 

خودداری کنند.«
بازار فروش داروهای تقلبی، به یک نقطه خاص 
محدود نیســت. فضای واقعی، مجازی، شبکه های 
ماهواره ای و خلاصه هــر جایی که تقاضاکننده ای 
وجود داشته باشــد؛ بازار داروهای تقلبی هم رواج 
دارد؛ البتــه این بازار مکاره عمدتاً در کلانشــهرها 

بیشتر جولان می دهد.
فراموش نکنیم سایت های مجازی مانند دلالان 
ناصرخسرو، داروها را از مسیر نادرست تهیه می کنند 

و به مصرف کننده می رسانند.
ناصر خســرو زمانــی مرکز فــروش داروهای 

کمیــاب و قاچاق بود اما اکنون این اتفاق از طریق 
ســایت های اینترنتی صورت می گیــرد و با اینکه 
فروش دارو از طریق اینترنت غیرقانونی و به نوعی 
قاچاق محسوب می شود اما بیشتر داروهای قاچاق 
از طریق این سایت ها، عرضه و در محل به مشتری 

تحویل می شود.
ضــروری اســت مصرف کننــدگان از مصرف 
داروی مشــکوک خودداری نموده و با پزشک خود 
درخصوص تهیه دارو از مرجع معتبر و قابل اطمینان 
اطلاع حاصل کنند حتی اگر وضع به همین شکل 
نیز ادامه داشته باشــد و قاچاقچیان قارچ گونه در 
بسترهای مختلف فعالیت کنند بدون شک با اجتناب 
از این کالاها می توان جلوی آن را تا حدودی گرفت.
از ســوی دیگر تمرکز مراجــع ذی ربط برای 
کنترل و مبارزه با این بازار گسترده قاچاق دارو که 
امروز علاوه بر ســلامتی پیکره اقتصاد کشور را نیز 
هدف قرار داده موضوع مهمی است که امیدواریم به 
مانند دیگر وعده های دولت به حال خود رها نشود.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان منتهی به سال مالی 1396 به تصویب رسید. داود شاهانی به کد ملی 0452035546 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمحمد حیــدری به کد ملی 4432726253 به عنوان نایــب رئیس هیئت مدیره و مصطفی رضائی فرخ به کد ملی 
0045732736 بــه عنوان عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل و مریم زحمت کش به کد ملی 2161627384 به عنوان عضو 
هیئت مدیره و پرویز ساعدپناه به کد ملی 4699057292 به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
عباس رســتمی چری به کد ملی 005487711 به ســمت بازرس اصلی و حمید باغدوست به کد ملی 0039972119 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت محاسب ارقام ویرا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵۰۰۹۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۳۰۰6۳۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱۰۱۰۱6۸۸۹۸۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانــی با کد ملــی 0043216031 به ســمت رئیس 
هیئــت مدیره و آقای عبدالحســین بیدآبادی با کد ملی 
0043821121 به سمت مدیرعامل و  عضو هیئت مدیره 
و آقای مهرداد ســنگلجی با کد ملــی 1281757608 
نماینده شرکت انتقال داده های ندا گستر صبا به شناسه 
ملــی 10102591792 به ســمت نائــب رئیس هیئت 
مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل: چک و سفته و بروات، قراردادها، عقود اسلامی و به 
طور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر ردیف های اول و دوم اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شــرکت و اوراق عادی و مراســلات 
اداری به امضاء هر یــک از ردیف های اول و دوم اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پرورش  داده ها 
سهامی خاص به شماره ثبت 6۹۷۹۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۲۹۸ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شــماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه 
آب و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده 
کد ملی 0323661599 نماینده شــرکت سرمایه گذاری 
توسعه پژوهش اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 
به ســمت نائــب رئیس هیئــت مدیره و آقای رســتم 
خســروی دارنده کد ملــی به شــماره 0056940769 
نماینده شــرکت ساختمانی افق روشــن باربد به شناسه 
ملی 10320555318 به ســمت عضــو هیئت مدیره و 
مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه 
با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل بــا امضاء دو عضو 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۸۷۲۷ 

و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۵۲۹۰  ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیــل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عمــوم آگهی می گــردد. موضوع: تولیــد و ارائه رایانه، تولیــد و ارائه 
دســتگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای ســفارش مشتری، ارائه 
و پشــتیبانی بســته های نرم افــزاری و CD اطلاعاتی تولیــد داخل، خدمات 
شبکه های اطلاع رسانی طراحی و توســعه بازی های رایانه ای و سرگرمی اداره 
ســالن های نمایش و برگزاری مراســم ها و جشــن ها و یا کنفرانس ها فعالیت 
بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری 
در صــورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجــع ذیربط مدت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران- شهرســتان تهران- بخش 
مرکزی- شهر تهران- محله ســازمان برنامه شمالی- بزرگراه علامه جعفری- 
خیابان یکم غربی- پلاک 26- ســاختمان کوه نــور- طبقه چهارم- واحد 25 
کد پســتی 1483894551 سرمایه شــخصیت حقوقی: 10،000،000 ریال 
می باشد. اســامی و میزان سهم الشرکه شرکا: اولین مدیران: آقای سیدعلیرضا 
سادات شریف به شــماره ملی 0018157386 و به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره به مدت نامحدود خانم فاطمه ســیاحی به شماره ملی 0078403898 
و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی بزئی به شماره 
ملی 0810091038 و به ســمت عضو هیئت مدیــره به مدت نامحدود آقای 
حجت اله برامکی یزدی به شماره ملی 0944623859 و به سمت مدیرعامل و 
به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 
عادی و نامه های اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت و اسناد بهادار 
و تعهدآور موسســه از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسســه معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس موسسه غیرتجاری روشنای هنر فاطر در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۸ 
به شماره ثبت ۴66۵۹ به  شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۸۴۷۳۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/1۹0/0001/۵۹۵/000۷/4۹0/0003/۷4۵/0001/8۷۲/۵00روزانهکیهان فارسی

۹/۲00/0004/600/000۲/300/00010/۵60/000۵/۲80/000۲/640/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/۲00/0004/600/000۲/300/00010/۵60/000۵/۲80/000۲/640/000روزانهکیهان عربی

۲/۷۹0/0001/3۹0/0006۹۵/0004/160/000۲/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

۲/۷۹0/0001/3۹0/0006۹۵/0004/160/000۲/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/0006۹۷/00034۹/000۲/080/0001/040/000۵۲0/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ3۵0/000ــــــــ34۲/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا


